
Projektová dokumentace pro provádění stavby

E - DOKLADOVÁ ČÁST

STANOVISKA DOTČENÝCH ORGÁNŮ STÁTNÍ SPRÁVY A
SPRÁVCŮ TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY

PARK JAHODNICE - REVITALIZACE IZOLAČNÍ ZELENĚ

E - DOKLADOVÁ ČÁST

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

VYPRACOVAL:

INVESTOR:

Č. PARÉ:

DATUM:

Městská část Praha 14, Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9

Ing. arch. Jan Šembera, Ing. arch. Kryštof Peřestý, Ing. arch. Jaroslav Vorlíček

DPS

08/08/2018

STUPEŇ PROJEKTU:

 Ing. Jan Pustějovský, Ph.D., ČKA 4432 (A1)

ČÁST PROJEKTU:

T: +420
E: STUDIO
W: WWW
A: LOBEČ 60 277 36 LOBEČ U MŠENA

23STUDIO.CZ
775 137 881

@
.23STUDIO.CZ

PARK JAHODNICE - REVITALIZACE IZOLAČNÍ ZELENĚ
k.ú. Kyje, č.p.2663/1, 2663/2, 2663/9, 2663/11, 2664/2, 2664/3, 2665/4, 2665/208, 2665/218,
2665/219, 2665/359, 2665/379, 2670/13, 2670/73, 2821   k.ú. Hostavice, č.p. 978/43, 978/2

prostora architekti
prostora@prostora.cz
www.prostora.cz
+420 728 264 096



2

OBSAH
Stanoviska dotčených orgánů státní správy

D-01  magistrát - odbor ochrany prostředí       5 
D-02 magistrát - odbor evidence, správy a využití majetku     9
D-03 Úřad MČ P14 - odbor správy majetku       11
D-04 Úřad MČ P14 - odbor dopravy a životního prostředí     12
D-05.1. Hygienická stanice - oddělení komunální      15
D-05.2 Hygienická stanice - oddělení výživy (občerstvení SO-01)    16
D-06 Hasičský záchranný sbor         18
D-07 Drážní úřad            19
D-08 Policie ČR           21

Stanoviska správců sítí dotčené technické infrastruktury

S-01 Pražská plynárenská Distribuce, a.s.       23
S-02 Pražská teplárenská a.s.         28
S-03 TCP - správce veřejného osvětlení       30
S-04 TSK - Technická správa komunikací hl.m.Prahy      32
S-05 PRE            37
S-06 Pražské vodovody a kanalizace, a.s.       39
S-07 Česká telekomunikační infrastruktura a.s. (CETIN)      43
S-08 Dopravní podnik hl. m. Prahy a. s. - Svodná komise     44
S-09 UPC Česká republika, s.r.o.         45
S-10 T-Mobile Czech Republic a.s.        50
S-11 Net4GAS            59
S-12 SŽDC            62

Stanoviska či smlouvy správců sítí technické infrastruktury ohledně nových přípojek

P-01 PRE - zřízení přípojky         69
P-02 PVK - zřízení přípojky         74



PARK JAHODNICE - TABULKA DOKLADOVÉ ČÁSTI 8.8.2018
D DOTČENÉ ORGÁNY STÁTNÍ SPRÁVY ČÍSLO JEDNACÍ DATUM
1 magistrát - odbor ochrany prostředí MHMP 258698/2018 14.2.2018
2 magistrát - odbor evidence, správy a využití majetku EVM/VP/276289/17/pav 12.4.2017
3 Úřad MČ P14 - odbor správy majetku UMCP14/18/04578/OSM/WEG 29.1.2018
4 Úřad MČ P14 - odbor dopravy a životního prostředí UMCP14/18/08505/ODOP/KLEH 21.2.2018

5.1. Hygienická stanice - oddělení komunální HSMP 04216/2018 22.2.2018
5.2 Hygienická stanice - oddělení výživy (občerstvení SO-01) HSMP 09459/2018 6.3.2018

6 Hasičský záchranný sbor HSAA- 987-3/2018 23.2.2018
7 Drážní úřad MP-SOP0732/17-2/Rj 6.4.2017
8 Policie ČR KRPA-66939-8/ČJ-2017-0000DŽ 25.1.2018
S SPRÁVCI SÍTÍ ČÍSLO JEDNACÍ  DATUM
1 Pražská plynárenská Distribuce, a.s. 2018/OSDS/00278 9.1.2018
2 Pražská teplárenská a.s. JAR/3413/2017 12.12.2017
3 TCP - správce veřejného osvětlení TCP VO 3565/A 8.12.2017
4 TSK - Technická správa komunikací hl.m.Prahy TSK/45539/17/5110/Me 31.1.2018
5 PRE s21120-1736/pvh,li 21.12.2017
6 Pražské vodovody a kanalizace, a.s. PVK 66371/OTPČ/17 26.1.2018
7 Česká telekomunikační infrastruktura a.s. (CETIN) 790468/17 8.2.2018
8 Dopravní podnik hl. m. Prahy a. s. - Svodná komise 100130/45Ku2581/2636 18.12.2017
9 UPC Česká republika, s.r.o. 2307/2017 8.12.2017

10 T-Mobile Czech Republic a.s. E44212/17 30.12.2017
11 Net4GAS 2873/17/OVP/Z 19.4.2017
12 SŽDC S 8351 / s-10529/2018-SŽDC-OŘ PHA-710-Sta 9.1.2018

P PŘÍPOJKY ČÍSLO JEDNACÍ  DATUM
1 PRE - zřízení přípojky smlouva 8831800895
2 PVK - zřízení přípojky PVK 20630/OTPČ/17 4.4.2017

PLNÁ MOC DATUM
k zastupování ve věci Park Jahodnice 18.1.2017

PRŮZKUMY DATUM
Geologický průzkum společnosti EKORA 14.12.2016
Radonový průzkum 19.7.2016

3



STANOVISKA DOTČENÝCH ORGÁNŮ STÁTNÍ SPRÁVY
A VLASTNÍKŮ POZEMKŮ

4



5

Stanovisko D-01



6

Stanovisko D-01



7

Stanovisko D-01



8

Stanovisko D-01



9

Stanovisko D-02



10

Stanovisko D-02



11

Stanovisko D-03



12

Stanovisko D-04



13

Stanovisko D-04



14

Stanovisko D-04



15

Stanovisko D-05.1.



16

Stanovisko D-05.2



17

Stanovisko D-05.2



18

Stanovisko D-06



19

Stanovisko D-07



20

Stanovisko D-07



21

Stanovisko D-08



STANOVISKA SPRÁVCŮ SÍTÍ TECHNICKÉ 
INFRASTRUKTURY

(POUZE SPRÁVCI, JEJICHŽ SÍTĚ SE NACHÁZÍ V DOTČENÉM ÚZEMÍ)

22



23

Stanovisko S-01



24

Stanovisko S-01



25

Stanovisko S-01



26

Stanovisko S-01



27

Stanovisko S-01



28

Stanovisko S-02



29

Stanovisko S-02



30

Stanovisko S-03



31

Stanovisko S-03



32

Stanovisko S-04



33

Stanovisko S-04



34

Stanovisko S-04



35

Stanovisko S-04



36

Stanovisko S-04



37

Stanovisko S-05



38

Stanovisko S-05



39

Stanovisko S-06



40

Stanovisko S-06



41

Stanovisko S-06



42

Stanovisko S-06



43

Stanovisko S-07



44

Stanovisko S-08



45

Stanovisko S-09



46

Stanovisko S-09



47

Stanovisko S-09



48

Stanovisko S-09



49

Stanovisko S-09vv



T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ: 64949681, DIČ: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787

Vyřizuje: Fojtová Petra
E-mail: petra.fojtova@t-mobile.cz

Číslo jednací: E44212/17

V Praze dne: 30.12.2017

Vyjádření a stanovení podmínek pro udělení souhlasu s umístěním stavby v ochranném pásmu
sítě technické infrastruktury ( TI ) společnosti T-Mobile Czech Republic a.s.

Vydané podle § 101 ZÁKONA Č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů ( zákon o
elektronických komunikacích – dále jen ZEK ), ve znění pozdějších předpisů a §161 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a

stavebním řádu ( stavební zákon) či dle dalších příslušných právních předpisů

Věc: Park Jahodnice - revitalizace izolační zeleně
Stupeň: Stavební řízení

V dané lokalitě se nachází technická infrastruktura ( TI ) společnosti T-Mobile Czech Republic  a.s.,
která je nezbytná pro provoz elektronického zařízení veřejné telekomunikační sítě.

Dle předložené dokumentace dojde ke kolizi s TI typu:
Kolizí se rozumí jakékoliv dotčení, odkrytí nebo poškození TI naší společnosti.

Druh TI TI v kolizi Příloha

Optické trasy Ano V případě kolize postupujte podle instrukcí v příloze č.3

Mikrovlnné (MW) spoje Ano V případě kolize postupujte podle instrukcí v příloze č.4
Elektropřípojky (vedení NN) Ne V případě kolize postupujte podle instrukcí v příloze č.5
Základnové stanice Ne V případě kolize postupujte podle instrukcí v příloze č.6

Body sítě Ne V případě kolize postupujte podle instrukcí v příloze č.6

Při splnění podmínek uvedených v přílohách podle druhu kolize s TI souhlasí společnost T-Mobile Czech Republic
a.s. s výstavbou v zájmovém území.
Nedodržení těchto podmínek je hrubým porušením právních povinností podle zákona 127/2005 Sb., O
elektronických komunikacích.

Toto stanovisko má platnost 1 rok. Vydané stanovisko nelze prodloužit. Po uplynutí platnosti zadejte žádost o
nové stanovisko.

…………………………………..
Ochrana sítí

Technologický úsek 

Jaroslav Vorlíček
Svět-HUB, Slovenská

1705/21
12000 Praha 2

50

Stanovisko S-10



T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ: 64949681, DIČ: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787

Příloha č. 1

Rekapitulace žádosti o vyjádření k existenci sítě elektronických komunikací
Číslo žádosti: E44212/17
Název stavby /akce: Park Jahodnice - revitalizace izolační zeleně
Datum podání žádosti: 30.12.2017
Důvod žádosti: Stavební řízení
Popis jiného důvodu žádosti:

Poznámka:

Žadatel
Firma / organizace:

IČ

DIČ

Kontaktní osoba: Jaroslav Vorlíček
Adresa: Svět-HUB, Slovenská 1705/21
Město / obec: Praha 2
PSČ: 12000
Stát:

E-mail: vorlicek@prostora.cz
Telefonní číslo: 728264096

Stavebník
Firma / organizace: MČ Praha 14
Kontaktní osoba: Ing. Markéta Adámková
Adresa: Bratří Venclíků 1073
Město / obec: Praha 9
PSČ: 198 21
Stát:

E-mail: Marketa.Adamkova@praha14.cz
Telefonní číslo: 225 295 325

Stavba
Výška nad terénem (metry): 9 m
Projektant: Ing. arch. Jaroslav Vorlíček
Druh stavby: Stavby pro sport a rekreaci
Hodnota projektu: 10 mil. Kč
Měsíc zahájení stavby: 04/2018
Měsíc ukončení stavby: 10/2018

Odeslání stanoviska
E-mail: vorlicek@prostora.cz

51

Stanovisko S-10



T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ: 64949681, DIČ: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787

Příloha č. 2

Situační plánek podzemních sítí
Zájmová oblast zadaná žadatelem

Map data © OpenStreetMap contributors, CC BY-SA

Legenda: 

Optické trasy TMCZ 1 Optické trasy TMCZ 2 
a sítě PASNET

Elektro trasy NN Základnové stanice

Optická technologie TMCZ 1 Optická technologie TMCZ 2 
a sítě PASNET

Elektro technologie NN Základnové stanice
s elektropřípojkou

Body sítě

Druhy sítí:

Geodeticky zaměřené Přibližný průběh Plánovaný průběh Nadzemní vedení

Jestliže zaměření kabelové trasy v příloze není, tak  v elektronické podobě neexistuje a bude nutné
vytýčení na náklady investora.
Vytýčení naše společnost nezajišťuje, pro upřesnění kontaktujte zástupce servisní organizace viz kontakty
v přílohách.

52

Stanovisko S-10



T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ: 64949681, DIČ: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787

Situační plánek mikrovlnných (MW) spojů
Zájmová oblast zadaná žadatelem

Map data © OpenStreetMap contributors, CC BY-SA

Legenda: 

Mikrovlnné (MW) spoje Základnové stanice Základnové stanice 
s elektropřípojkou

Body sítě

Geometrie zájmové oblasti (zájmových oblastí) žádosti ve formátu WKT a souřadnicovém systému S-JTSK. Zkopírováním textu lze geometrii
zobrazit v jakémkoli softwaru podporujícím formát WKT.
GEOMETRYCOLLECTION(POLYGON((-733865.921437828 -1044102.63825644,-733855.139776492
-1044137.32706299,-733824.642561258 -1044180.87635675,-733798.542319277 -1044216.87434005,-733779.092642586
-1044279.01177162,-733767.549178098 -1044313.80477638,-733619.435815577 -1044301.47556654,-733540.364786727
-1044335.39618047,-733529.317097249 -1044316.80765339,-733505.566734633 -1044313.07966519,-733360.696306417
-1044347.43494795,-733320.45500955 -1044267.90808793,-733468.951829557 -1044197.51984947,-733595.932856406
-1044174.09062311,-733705.543791524 -1044165.38057028,-733801.760071634 -1044132.21849941,-733846.000156881
-1044109.98130445,-733845.239421283 -1044110.08468319,-733865.921437828 -1044102.63825644)))

53

Stanovisko S-10



T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ: 64949681, DIČ: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787

Příloha č.3 

Podmínky řešení kolizí s optickou trasou

V dotčeném území stavby se nachází technická infrastruktura  ( TI ) společnosti T-Mobile Czech Republic a.s.
(TMCZ) - optické trasy, jejichž existence a poloha je zakreslena v přiloženém situačním plánu. 
Společnost TMCZ stanovuje podmínky pro udělení souhlasu s umístěním stavby v zájmovém území, aby nedošlo
k poškození TI stavebními pracemi tím, že zajistí: 

 písemné vyrozumění o zahájení prací a to nejméně 15 dnů předem
 před zahájením zemních prací vytyčení polohy podzemního telekomunikačního vedení a zařízení přímo ve

staveništi (trase)
 prokazatelné seznámení pracovníků, kteří budou provádět práce, s polohou vedení (zařízení)
 upozornění organizace provádějící zemní práce na možnou odchylku uloženého vedení (zařízení) od polohy

vyznačené ve výkresové dokumentaci
 upozornění pracovníků, že při provádění stavebních prací je nutné dodržet platné normy ČSN pro souběh a

křížení telekomunikačních kabelů, zejména ČSN 736005 a dále výkopové práce provádět ručně,
 dodržení ochranného pásma sítě v souladu s ustanovením § 102 ZEK stanoveno rozsahem 1,5 m po

stranách krajního vedení sítě
 řádné zabezpečení odkrytého podzemního telekomunikačního vedení (zařízení) proti poškození, odcizení 
 odpovídající ochranu kabelů a ochranu kabelové trasy dle platných norem, pokud bude trasa kabelů

pojížděna vozidly nebo stavební mechanizaci
 nad trasou TI dodržování zákazu skládek a budování zařízení, která by znemožnila přístup k TI (včetně, např.

trvalých parkovišť apod.)
 bez souhlasu majitele, správce nesnižoval, ani nezvyšovat krytí nad kabelovými trasami
 stavebník, nebo jím pověřená osoba, není oprávněn manipulovat s kryty kabelových komor a vstupovat do 

kabelových komor bez souhlasu společnosti TMCZ
 ohlášení ukončení stavby na oddělení provozu infrastruktury TMCZ vystavba@t-mobile.cz a jeho pozvání ke

všem úkonům v řízení o povolení užívání stavby, aby prováděné práce respektovaly podmínky zákona
127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a zákona 183/2006 Sb., Stavební zákon a platných
prováděcích vyhlášek.

Toto vyjádření se nevztahuje na  způsob provedení přeložek. Vynucené úpravy kabelů sítě TMCZ je nutno
projednat a smluvně ošetřit s našim odd. výstavby vystavba@t-mobile.cz. Při jakémkoliv odkrytí kabelů naší
optické sítě je nutno okamžitě zastavit další práce a neprodleně informovat naše uvedené pracovníky, případně
dohledové centrum s nepřetržitým provozem na tel. 236 099 777. 

V případě, že stavebník poškodí TI v majetku nebo správě TMCZ vzniká TMCZ právo na náhradu škody.

Nedodržení těchto podmínek je hrubým porušením právních povinností podle zákona 127/2005
Sb., O elektronických komunikacích.

Kontaktní pracovníci v případě kolize TMCZ 2 a sítě PASNET:
p. Jan Chrpa - tel. 236 099 824 p. Jan Kárník - tel. 236 099 814
p. Petr Špindler - tel. 236 099 633
e-mail: vystavba@t-mobile.cz

54

Stanovisko S-10



T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ: 64949681, DIČ: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787

Příloha č.4 

Podmínky řešení kolizí s MW spoji

Na základě doloženého zákresu  dojde ke kolizi s  MW spoji.

V dané lokalitě společnost T- Mobile Czech Republic  a.s. provozuje MW spoje, ve výškových hladinách od 25m
do 69m. Tyto spoje jsou nezbytné pro funkci veřejné telekomunikační sítě. V případě, že budou instalovány jeřáby,
požadujeme předložení ZOV k posouzení. 

Nedojde-li při realizaci uvedené akce k dosažení výšky uvedených MW spojů (včetně činnosti stavebních strojů) s
výstavbou souhlasíme.

V případě dosažení výšky uvedených MW spojů s realizací stavby souhlasíme za podmínky uzavření „Smlouvy o
úhradě vynaložených nákladů“ na základě které budou uvedené MW spoje přeloženy na náklady investora.

Smlouva bude podepsána, před vydáním stavebního povolení, mezi investorem akce a společností 
T-Mobile Czech Republic a.s..

V souvislosti se zněním § 100 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, upozorňujeme stavebníka, že za rušení provozu
elektronických komunikačních zařízení a sítí nebo provozování rádiových služeb, je považováno i rušení způsobené stíněním nebo odrazy
elektromagnetických vln stavbami nebo činností stavebních strojů. Náklady na odstranění rušení stavbami nese vlastník dotčené stavby,
náklady na odstranění rušení činnostmi souvisejícími s prováděním stavby nese stavebník. Dále bychom chtěli upozornit na znění §118 a
násl. zákona o elektronických komunikacích, kde za porušení výše uvedených  činností, v ochranném pásmu komunikačních vedení, je možno
uložit pokutu až do výše 2 mil. Kč. 

Kontaktní pracovník T-Mobile Czech Republic a.s. ohledně MW spojů:
Petr Dundáček – 603603671, petr.dundacek@t-mobile.cz

55

Stanovisko S-10



T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ: 64949681, DIČ: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787

Příloha č.5 

Podmínky řešení kolizí s elektropřípojkou

V dotčeném území stavby se nachází kabelová trasa elektropřípojky k základnové stanici ( ZS ) společnosti
T-Mobile Czech Republic a.s. (TMCZ). 
S ohledem na výstavbu nad stávající trasou a v jejím ochranném pásmu požadujeme splnění následujících
podmínek:

 Pro řešení níže uvedeného, kontaktujte kontaktního pracovníka TMCZ.
Stavebník je dále povinen učinit veškerá potřebná opatření tak, aby nedošlo k poškození vedení elektropřípojky a
zařízení stavebními pracemi, zejména tím, že zajistí:

 písemné vyrozumění o zahájení prací a to nejméně 15 dnů předem,
 před zahájením zemních prací vytyčení trasy elektropřípojky,
 prokazatelné seznámení pracovníků, kteří budou provádět práce, s polohou vedení (zařízení),
 upozornění organizace provádějící zemní práce na možnou odchylku uloženého kabelového vedení (zařízení)

od polohy vyznačené ve výkresové dokumentaci,
 upozornění pracovníků, aby dbali pří pracích v těchto místech největší opatrností a nepoužívali zde nevhodné

nářadí, a také ve vzdálenosti nejméně 1,5m po každé straně vyznačené trasy  vedení (zařízení) nepoužívali
žádných mechanizačních prostředků (hloubících strojů, sbíječek apod.),

 řádné zabezpečení odkrytého podzemního kab. vedení (zařízení) proti poškození, odcizení 
 odpovídající ochranu kabelů a ochranu kabelové trasy dle platných norem, pokud bude trasa kabelů

pojížděna vozidly nebo stavební mechanizací
 nad kabelovou trasou dodržovat zákaz skládek a budování zařízení, která by znemožnila přístup ke kabelům

(včetně, např. trvalých parkovišť' apod.)
 bez souhlasu majitele, správce nesnižovat, ani nezvyšovat krytí nad kabelovou trasou,
 při kříženíi, příp. soubězích podzemních kab. vedení byla dodržena ČSN 73 6005 „ Prostorové uspořádání sítí

technického vybavení“',
 ohlášení ukončení stavby na servisního partnera TMCZ a jeho pozvání ke všem úkonům v řízení o povolení

užívání stavby, aby prováděné práce respektovaly podmínky vyplývající ze zákona 127/2005 Sb., O
elektronických komunikacích a zákona 183/2006 Sb., Stavební zákon a platných prováděcích vyhlášek.

V případě, že stavebník poškodí TI v majetku nebo správě TMCZ vzniká TMCZ právo na náhradu škody.

Při splnění výše uvedených podmínek TMCZ souhlasí s výstavbou v zájmovém území.

Nedodržení těchto podmínek je hrubým porušením právních povinností podle zákona 127/2005
Sb., O elektronických komunikacích.

Kontaktní pracovník v případě kolize s elektropřípojkou:
servisní partner TMCZ, firma S COM s.r.o. - Ing.Trnka 603 256 144, e-mail: jaroslav.trnka@scom.cz, v jehož
odpovědnosti je kompletní řešení dotčení sítí pro TMCZ, včetně zajištění schválení na TMCZ, vypracování všech
požadovaných stupňů PD, geodetického zaměření a dohledu nad realizací stavby.

56

Stanovisko S-10



T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ: 64949681, DIČ: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787

Příloha č.6 
Podmínky řešení kolizí se základnovou stanicí nebo bodem sítě

V dotčeném území je instalována základnová stanice (ZS) nebo bod sítě (zařízení) společnosti T-Mobile Czech
Republic a.s. (TMCZ) vč. konstrukcí, technologie, napájení a rozvodů.

Seznam dotčených základových stanic a bodů sítě: 

S realizací akce souhlasíme za podmínky dodržení níže uvedených pravidel:

1. Minimálně 1 měsíc před realizací oznamte zahájení uvedené akce, a to včetně plánovaného výpadku
napájení ZS nebo bodu sítě, na e-mailovou adresu ez@t-mobile.cz.

2. Stavebník nebude provádět žádnou manipulaci s technologií a konstrukcemi společnosti TMCZ.

3. Všechny práce, úpravy aj. činnosti, které mohou ovlivnit konstrukci, přístup, napájení nebo technologii ZS
nebo bodu sítě musí být v předstihu min. 14 dnů nahlášeny na e-mail adresy:

sosmu-dispatching@t-mobile.cz; property@t-mobile.cz

V souvislosti se zněním § 100 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, upozorňujeme stavebníka, že za rušení provozu
elektronických komunikačních zařízení a sítí nebo provozování rádiových služeb, je považováno i rušení způsobené stíněním nebo odrazy
elektromagnetických vln stavbami nebo činností stavebních strojů. Náklady na odstranění rušení stavbami nese vlastník dotčené stavby,
náklady na odstranění rušení činnostmi souvisejícími s prováděním stavby nese stavebník. Dále bychom chtěli upozornit na znění §118 a
násl. zákona o elektronických komunikacích, kde za porušení výše uvedených  činností, v ochranném pásmu komunikačních vedení, je možno
uložit pokutu až do výše 2 mil. Kč.

57

Stanovisko S-10



T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ: 64949681, DIČ: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787

Příloha č.7 

Popis DGN výkresů s průběhy tras optických vedení a elektropřípojky (vedení NN)

V případě kolize s trasou vedení optické sítě nebo trasou elektropřípojky (vedení NN) jsou součástí e-mailu
obsahujícího toto stanovisko soubory DGN výkresů s průběhem tras vedení.

V případě kolize s trasou optické sítě je zaslán soubor "Opticke trasy vedeni <číslo žádosti>.dgn" ("<číslo žádosti>"
je nahrazeno skutečným číslem žádosti).

V případě kolize s trasou elektropřípojky (vedení NN) je zaslán soubor "Elektro trasy vedeni NN <číslo
žádosti>.dgn" ("<číslo žádosti>" je nahrazeno skutečným číslem žádosti).

Soubory DGN výkresů jsou vytvářeny pouze v případě kolize s průběhem trasy (čáry). V případě kolize
pouze s bodovým objektem sítě nejsou výkresy generovány (odesílány).

Struktura DGN výkresů:

Přesnost Číslo vrstvy

Geodeticky zaměřeno 1
Z dokumentace 2
Přibližný průběh 3
Plánovano (ve výstavbě) 4

Druh trasy Styl čáry

Trasa vedení podzemní, v chráničce/žlabu 0
Trasa vedení v kabelovodu, v kolektoru, v metru, ... 3
Trasa vedení nadzemní, vedení na konstrukci 7

 Výkres ve formátu DGN V7.
 Kresba umístěna ve třetím kvadrantu v normální orientaci, přičemž souřadnice y, x v S-JTSK jsou v reálných

souřadnicích výkresu MicroStationu stejné souřadnice se zápornými znaménky (y v JTSK = -x v souřadnicích
výkresu, x v JTSK = -y v souřadnicích výkres.

58

Stanovisko S-10



ing. arch. Jaroslav Vorlíček
Tylovo náměstí 645/2
120 00 Praha

Naše značka: Vyřizuje: Datum:

2873/17/OVP/Z Ing. Přemysl Brajer 19.4.2017

Toto vyjádření je vydáváno ve smyslu zákona č. 458/2000 Sb. a zákona č. 183/2006 Sb.,
má platnost 2 roky od data jeho vydání.

Toto vyjádření se vztahuje výhradně k sítím ve vlastnictví NET4GAS, s.r.o.

Věc: Park Jahodnice - revitalizace izolační zeleně

okres: Hlavní město Praha
k.ú.: Hostavice, Kyje

Dotčené sítě:
Plynárenská zařízení:
žádná

Plynárenská telekomunikační zařízení:
Metalický kabel

Podmínky:

1. Do přiložené situace jsme Vám informativně zakreslili trasu stávajících inženýrských sítí ve správě NET4GAS, 
s.r.o. Digitální data dotčených podzemních zařízení NET4GAS, s.r.o. si můžete vyžádat na e-mailové adrese 
data@net4gas.cz.
2. Ustanovením § 68 odst. (2) písm. g) energetického zákona je pro telekomunikační sítě stanoveno ochranné 
pásmo 1 m kolmé vzdálenosti od půdorysu kabelu na obě strany.
3. Každý zásah do ochranného a bezpečnostního pásma musí být projednán s naším útvarem pro každou 
plánovanou akci jednotlivě.
4. V zájmovém území stavby "Park Jahodnice - revitalizace izolační zeleně" se nachází kabel Telekomunikační 
sítě NET4GAS. 
5. Na základě Vaší žádosti Vám sdělujeme, že s výše uvedenou akcí souhlasíme za následujících podmínek:
- Požadujeme předložit časový harmonogram prací a realizační projekt s detaily křížení, které musí být projednány 
a odsouhlaseny servisní organizací NET4GAS pro zajištění provozu dálkových kabelů, kontakt p.Hess: e-mail: 
ladislav.hess@fiberservices.cz, mobil: 603 151 951.
Do realizačního projektu požadujeme zpracovat tyto podmínky:
- V místě výstavby příjezdové cesty ze štěrkového trávníku požadujeme uložení kabelu Telekomunikační sítě 
NET4GAS do dělené chráničky, např. KOPOHALF, s přesahem 1,5 m za okraj cesty
- V místě křížení přípojky elektřiny z TS 401 do PS požadujeme uložení kabelu pod kabel Telekomunikační sítě 
NET4GAS, kabel NET4GAS bude opatřen dělenou chráničkou, např. KOPOHALF,
s přesahem 1,5 m na obě strany od místa křížení.
- Při výstavbě v ochranném pásmu kabelového vedení Telekomunikační sítě NET4GAS požadujeme dodržení 
ČSN 73 6005.

NET4GAS, s.r.o. Na Hřebenech II 1718/8
140 21 Praha 4 - Nusle

Tel.: +420 220 221 111
Fax: +420 220 225 498

E-mail: info@net4gas.cz
Web: www.net4gas.cz

 2873/17/OVP/Z, str. 1 / 2

59

Stanovisko S-11



6. Místa případných přejezdů sdělovacích kabelů těžkou technikou v době stavby musí být zpevněna 
rozebíratelnými silničními panely s přesahem min. 1,5 m od sdělovacího kabelu na obě strany a je třeba zřídit 
taková opatření, aby jiný přejezd nebyl možný. Jízdy v podélném směru kabelu nejsou dovoleny.
7. Další závazné podmínky:
- Před zahájením prací se musí vytyčit telekomunikační zařízení NET4GAS včetně určení hloubky uložení.
- Veškeré zemní práce v ochranném pásmu telekomunikačních zařízení NET4GAS budou prováděny ručně za 
přímého dozoru pracovníků servisní organizace Fiber Services, kteří jsou oprávněni stanovit další podmínky a 
požadavky k ochránění kabelů telekomunikační sítě NET4GAS.
- O vytyčení a stanovení podmínek pro práce v ochranném pásmu požádejte min. 15 dní před zahájením prací 
příslušný Region Fiber Services.
- Bez vytyčení a přesného určení uložení všech zařízení NET4GAS nesmí být stavební činnosti zahájeny. O 
provedeném vytyčení bude sepsán protokol.
- Vytyčení podzemních zařízení a event. dozor při pracích v blízkosti telekomunikačních zařízení Vám na základě 
objednávky provede příslušný Region. V písemné objednávce prací uveďte následující adresu: Fiber Services, 
a.s., Křižíkova 237/36a, 186 00  Praha 8.
- Před záhrnem stavby nám bude předáno zaměření skutečného provedení stavby v místě křížení/souběhu. 
Zaměření bude dodáno ve formátu *.dgn v S-JTSK. Bude uveden typ vedení (nadzemní, podzemní), investor 
stavby a v místě křížení bude vyznačen výškový rozdíl mezi stavbou a telekomunikačním zařízením. Bez tohoto 
zaměření nebude provedeno řádné převzetí křížení zpět majiteli.
8. V případě nedodržení podmínek našeho vyjádření se Vaší činností dopouštíte přestupku/správního deliktu dle 
energetického zákona.
9. Toto vyjádření je podkladem pro vydání územního rozhodnutí a stavebního povolení.

Kontakty na vytyčení nebo oznámení o zahájení prací:
Žádost o vytyčení plynárenských a telekomunikačních zařízení nebo oznámení o zahájení prací podejte 
elektronicky na: https://v3s.net4gas.cz/ZadostVytyceni.

V další korespondenci uvádějte vždy číslo našeho vyjádření.

Aleš Novák
Manažer, Dokumentace soustavy

NET4GAS, s.r.o. Na Hřebenech II 1718/8
140 21 Praha 4 - Nusle

Tel.: +420 220 221 111
Fax: +420 220 225 498

E-mail: info@net4gas.cz
Web: www.net4gas.cz

 2873/17/OVP/Z, str. 2 / 2

60

Stanovisko S-11



Příloha k vyjádření: 2873/17/OVP/Z

Seznam souřadnic předmětu vyjádření:

Souřadnice jsou uvedeny v souřadnicovém systému jednotné trigonometrické sítě katastrální (S-JTSK).

Polygon č. 1 / 1

Y [m] X [m]
733335.279 1044311.043
733314.183 1044260.737
733447.251 1044199.072
733481.329 1044184.467
733622.511 1044177.976
733747.465 1044156.880
733854.568 1044101.705
733849.700 1044152.011
733818.867 1044181.221
733778.297 1044229.905
733770.183 1044265.606
733536.504 1044351.613
733520.276 1044320.780
733523.521 1044265.606
733377.471 1044289.947

61

Stanovisko S-11



62

Stanovisko S-12



63

Stanovisko S-12



64

Stanovisko S-12



65

Stanovisko S-12



66

Stanovisko S-12



67

Stanovisko S-12



PŘÍPOJKY

68



69

Stanovisko P-01



70

Stanovisko P-01



71

Stanovisko P-01



72

Stanovisko P-01



73

Stanovisko P-01



74

Stanovisko P-02



75

Stanovisko P-02



76

Stanovisko P-02


